terça-feira, 10 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal da Administração e Finanças

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2015

DATA: 10/02/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA

CNPJ nº 17.961.838/0001-44

CONTRATADA: CLESON LIMA DA PAIXÃO, inscrito no, sita a Av. Dr. Octávio de Araújo, nº

159 - Centro - Teodoro Sampaio (BA), CEP 44.280-000, Objeto: contratação de empresa

especializada no fornecimento de aquisição de 02 baterias 150 AH para a manutenção

do ônibus Placa NZK 7218 deste Município, a fim de atender às necessidades da

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no valor global de R$ 1.380,00 ( hum mil

trezentos e oitenta reais).

Teodoro Sampaio 10 de fevereiro de 2015.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Pregoeiro

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2015

DATA: 10/02/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA

CNPJ nº 07.594.983/0001-80

CONTRATADA: FLORES COMUNICAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.594.983/0001-80
situada a Rua sete de setembro s/n bairro centro, Teodoro Sampaio - BA, objeto:
locação, instalação e retirada de som fixo, 04 (quatro) graves, para uso nos eventos,
reuniões e seminários produzidos pela Prefeitura Durante o mês de Fevereiro, no valor
estimado global de R$ 1.650,00 (hum mil seiscentos e cinquenta reais).

Teodoro Sampaio 10 de fevereiro de 2015.

Joseval Silva de Argolo Azevedo

Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8D556D579DD62B7EC7969C39BDACF59

		2015-02-10T12:07:32-0300